Fidei committitur gellius et accomodat fidei si se defecit 3. part
 dicitur quod si vnu sit dicitur se accomodat fidei committitur
 contra legem aduocari ut relictus dimidiam hereditas l. vnica
 C. de leg. qui se dicitur lib. 10 =

opp. l. 6. de vulgari et pupillari substitutione ibi aut si
 ex hereditate eius substituitur et quibus dicitur ea hereditas
 nulla habetur vna ex contra portioni vniu. l. 1. §. 1. n. 2. a
 nulla

Nulla dubitandi ratio poterat exire in ea hereditate magis
 quam in toto pupillo. Sed et ex fidei Commisso utitur ad quod
 Ex parte = adde in materia l. 2. in fine de dote puz. l. 2. de
 fructuarij eundem an duo in solidum existant licet non Domini
 v. 32. et stipulatione sororum l. si certo §. ultimo communi pariter =
 finem libere imponere rei publice intencit q. sing. in d. ubi
 q. in. de dolo et contumacia co. 2. de re iudi. cata co. ut obiga-
 tas de fidei fidei namq. in §. l. 6. obnoxiosus l. 9. §. l. 1. de ar-
 bitris l. in. pro reo l. 1. (obnoxiosus) l. pro grandam C. de
 iudicij. l. 2. C. de fidei in instrumentorum.

Libere 2. ubi lucas de pen. C. de agniculis exponit l. 11. un-
 de intenciganda de iam tang. §. §. ut tang. glo. l. iudicij
 solui an neque obstat l. equi §. §. vni §. §. pignori
 Quam possessione admittit pignori l. 2. ad quenda potest
 neque imitari nisi auctore potestis idem non perinde l. 2. ubi
 non sit l. si gratuitum l. 1. §. in. pignori obstat. l. si
 vendidero l. 2. §. super de furtis l. si pignori §. B. l. 1. §. super
 la equi §. §. l. de co. 98. §. 1. ad quenda reus. de minis =
 Obstat l. si. l. in. §. §. si pignori q. v. plane de re capionibz
 si adveniat in his illis §. de re co. v. re pignori data et
 ad ratione alii tradita v. conumpi v. mutacione et deinde ut quod
 si pignus non sit traditum sed tunc conuentione co. v. traditum
 n. in conumpit = Sic secunda species neque intelligi nisi
 quando post conuentione. creditore pignus sumptis et tunc tradit nam
 ubi si pignus manet in potestate debitoris quod non sum pignus
 utacipio si etiam pignus tradito pignus creditore §. de condicij
 venit quod eo casu quod creditore pignus condicione se pignus
 et a tunc non amittit potestis debitor cum licet pignus =

l. opp. de. in l. 35. de iur. pignori v. infra =
 Fructuarij qui nunquam possidet fructu agit et si post additam
 hereditate tunc casu certe subrepta et tunc §. pro quibus
 etiam fructu agit licet nunquam possideri de. l. iur. 26. §. 3.
 pag. in l. 1. de pignori v. fructuarij rem licet in. conumpit
 pignus

p. 100. nam alius necess. Eret. possessionis nisi ingredi retor
 An vero Domino seu heredi competit sui ut in sequenti art.
 adde Curacium 39. quod tunc Pauli in l. 1. de fidei =
 3. opp. sui in l. 19. §. An. l. si ubi de fidei ubi fuit actio
 competit creditor ad vovum Domini si rem hypothecae subiectam
 quod ipse Domini non creditore possideat. =
 Curacius D. ut supra in texu fong. possidendi, ut fuit sit
 tempore em. necnarij. sufficere tunc ut alicuius bona contringat
 ut in d. l. si homo competit Domino qui intentione possidendi
 p. 100. in l. 1. §. 2. de fidei competit etiam Domino qui in
 texu supra creditore pignori possidendi §. itaq. in l. 19. et 70. de fidei
 et in l. 19. §. si vovum l. conq. ~ ~ ~ ~ ~
 4. opp. Sec. fidei in d. 4. scybola lit. D. 143. §. 2. de fidei.
 5. opp. de in l. salus 43. §. qui aliam ff. de fidei iurata l. 3. §.
 nati ff. de adquirent. p. 100. D. eodem modo actentur in l. si homo
 D. Curacius. ~ ~ ~ ~ ~

Titius homo iure exhereditatus quia caduca fuit heredi per
 l. unica §. cum triglysi §. p. 100. C. de caduc. tollendis de piano
 l. 17. et 18. §. si in ma. media, et 22. §. latus, et §. si de ob. u. =
 opp. l. 78. §. final. de hereditibus instituendis in adiectis iuncto de
 in l. 7. §. 2. de legum. l. 83. de hereditibus instituendis D. de hereditibus
 id non substituto Titium p. 100. d. l. unica in principio l. 130. de
 p. 100. l. 10. de mon. causa donatione, et in proposita specie acur
 vandy fuit tunc substituta in locum Titij sicut in l. Titius
 84. cum sequenti de hereditibus instituendis quia cum ex alio
 parte instituta in id tunc quod Titius legem non potest substituere
 et vovum ex defectu voluntate in cohereditibus instituendis l. 37
 §. de legum. §. data per sunt etiam ex l. Julia et Papia. sunt
 inter instandae sicut alicuius est Antiquus de multa reconditio
 post Curacium l. 6. de resp. l. 1. de iur. l. 1. et in reitut. ad Titium
 C. de hereditibus instituendis =

Instans vovum p. 100. p. 100. contra iuri regulas ex l. 100
 similes §. de legum. et ex amatione huius =

Facti quibus ad Domini l. Titius n. nonant l. 4. de ma. d. d.

et demonstrat. l. perit. et revocatione tenentur q. Accum factum
 in tit. eod. cont. by. in l. b. q. de illis fam. v. sed, et de hanc
 hanc vide ad it. l. g. q. it. =
 Scias et condit. et demonstrat. et contra cum dicitur in l. sub condit.
 25. et condit. in institutionum =

fictis esse limitis ad ea tradita q. perinde est ac si si qui unquam
 ab herede non esset capax =

opp. dicitur in l. g. et condit. in dubio pariter similiter auctori Sgae-
 riciq. ad veritatem Sgadit non fingitur peris cum nunquam fuisse
 sed peris fingitur apud cum extitit ab eo auctori non ex equoq.
 in unum non ruptum dicitur it. l. b. q. sed si Saker de unio rupto
 Saker dicitur q. Saker filium tenent dicitur et ipse capax in l.
 Soloris apud Graziam tom. 2. et post 267. n. 45.

Filij suppositi tamen parenti ad veritatem publici muneri administrandi
 non nisi bello quia per plenam intelligentiam vincti qui pro patria
 occiderunt l. 2. q. de heret. l. 1. q. de exhered. dicitur l. 2. q. qui ad manna
 et l. final. de veritate, et ex aut. numerum.

Ad contra dicitur in l. qui hereditas q. amini dicitur ab abstrahunt
 Abstrahunt ab omni filio quomodo cumq. eming et ex causis non
 ad ipse fauore abstrahunt huc ut notat dicitur fauore liberi tamen
 plenam q. quamvis apud hanc numeribus excluditur dicitur et
 ideo non numerum in vltima =

Filium jam gerente ac extantem habere Sgadit
 sed opp. l. 2. q. de cumq. 16. ad Saderling ubi Saker arrogator
 potest unorum perinde contra tab. derogari, et excludi matrem
 Vide ibi a Casuum. =

2. opp. l. 2. q. de si quis a parente Sicut manumq. quod per-
 dona per factum in papiracena H. 11. parat. 10. illatione q.

Filius jam quidquid adquisit patre quipis Sgae Porely q. 5. omel-
 dus l. 1. Saker qui contendit iura veteri cum argumtatione fuisse
 Capaxum 7. Coniurary 11. Communis Saker facti cui argumentis
 Solutio 12. Contra l. est dicitur in l. dicitur 13. et Castrensi prelio
 d. l. b. eod. H. 2. de regula. et factis in papiracena H. 11. parat.
 6. illat. 15. v. etiam l. b. d. H. 2. omnia doctrina falsi hanc
 qua tradit dicitur. l. b. v. parat. ad d. 16. Nam per d. 11. Castrensi Saker q. 5. d. 1.
 UVA. BHSC
 Obstat

Obstat Ex. vii l. Alia Jam. 11. q. ex causis in p. 1. c. de Cuij. vnde.
 Necia Sabon 15. Constitucioy q. 6. omnia doctrina Gra. f. 1. =
 3. app. l. 3. §. 2. de Reparacionibus in qua p. 1. vide de bono p. 1.
 Sabon extra Castellan. 7. de Maye lib. 2. ob. q. 17. n. 5. &
 segg. =

Obstat nunc noviter l. 1. §. 11. ad rebelliany ubi solus cogit
 Patis ad via & certitudine cum tam, cetero ut non aliam posse cogere
 quam Cuij. vnderut l. 5. §. 1. ad rebell. =

Obstat l. si dubitet l. 1. §. 1. final. de fidei iurib. =
 Junony in omnibus & loco absonis l. 2. §. 1. f. 1. in p. 1. =
 Huius Colatory l. 1. q. 1. Regulae iuris =

Obstat l. 2. §. 1. de p. 1. ubi f. 1. in p. 1. =
 vnde l. absonis p. 1. l. 1. §. 1. in p. 1. Respond. Curia l. 8. q. 1.
 Cur. in l. cum Junony 29. de iudicij vng. vng. regule Junony
 Sabon p. Sabon vntumem in Contractib. ubi de n. p. 1. =
 natura Contractus qua vntumem requiritur Consensu et vna
 aliqui Contractu ut mandatum in 29. vnta absonis
 Expressiva Consensu in 29. vnta absonis p. 1. Sabon
 Consensum non f. 1. in p. 1. =

app. 7. l. 1. Junony 29. de iudicij ubi f. 1. in p. 1. =
 quod ut idem ac datur ex Curia supra = Id. l. idem ut supra fu-
 riorum ubi non est p. 1. in p. 1. = Sabon p. 1. in p. 1. =
 Instatur l. 1. q. 1. §. 1. f. 1. in p. 1. = 2. qui Iudex vnta vnta
 vnta §. 1. Consensu eius non requiritur in 29. vnta vnta
 potest Curia ex l. 2. §. 1. de Regulae iuris =

Summa ut a lege instituta Aliquam actum ita debet sp. f. 1. =
 impleri l. cetera forma 4. C. de iur. f. 1. l. 8. C. de iur. lib. 10.
 l. 1. C. de p. 1. de iur. l. cum l. 1. §. 1. in p. 1. =
 ff. de iur. iur. l. 1. §. 1. in p. 1. = ad municip. l. 1. §. 1. in p. 1. =
 adeo ut sufficit impleri per aliquem l. 1. §. 1. in p. 1. =
 operi vnta vnta dicitur que p. 1. forma aliquis requiritur quando
 lex vnta vnta p. 1. l. 1. §. 1. in p. 1. =
 in dicitur ut vnta p. 1. p. 1. ut per eam f. 1. in p. 1. =
 in l. 1.

in l. ultima §. fin. ff. mandati v. adq. Roma l. 4. C. de iure
 sui an. 29. L. de iure qui de iure non transt. 43 =

Reforma aliter quomodo debent ad arum in strabari et ob hoc
 ore eleganti Alti Gug. locus lib. 1. in integram q. 11. q. 23
 vide, sibi casu quomodo quid dicitur ore reforma acta §.

fructus tribus pag. sui extraneus videtur pbari ex l. 12. §. fin
 de adm. iust. futurum v. ad cam Anan. No. 34. ad q. dicitur
 Pau. 61 =

fructus pbari impotestas quod iure conceditur l. unica C. de obbe
 saum. No. 10. l. impotestas §. ff. de rebus auctor. iud. p. ind.
 l. interdita C. arbitrium p. obelz =

fructuum appellatione repositi etiam continentur l. 64. l. iusta §. de
 lib. noy 22. No. 1. §. 36. de re iustitiam l. 14. ad magisterium
 l. donat. C. de leg. 1. 24. C. de inoff. test. l. 1. C. de admissio
 Anatare lib. filij agunt ut magisterium Anan. in l. 2. C. de
 ex. iustitiam tut. ad l. iust. §. 1. de re iust. l. 3. l. iustitiam
 q. 27. qui etiam §. hoc tenentur ex p. dicitur in l. 1. §. 6.
 No. 1. l. de re iust. in l. 64. §. in l. 22. de l. l. =

Contra est notandum de in l. quod si. C. testamentaria tutela cui
 respondet iustitiam l. 1. ubi supra, et ait filiorum appellat.
 non continui repositi in tutela datione §. Nota filios impuberes
 habet in potestate qui p. p. ius patris voluit repositi non
 dant si quidem filius ex p. p. ius patris et regulatorem filiorum
 appellatione continui repositi Sic etiam in modo examine arbitrio
 iudicis ius reliquendo qui ex voluntate d. p. p. dicitur
 an repositi etiam voluit impuberes arg. de. ex l. vlt. No. 1.

Ad §. l. iustitiam in l. de usufruct. =

opp. l. 4. de novationibus =

opp. l. 4. de usufructu.

am v. q. fructus et usufructus cum l. computatorem §. 6.
 §. sic etiam ad l. §. l. iustitiam =

l. scimus §. 6. §. replicat et in off. p. dicitur et in l. generali. de usufructu
 fructu legato =

domoy ibi eni legitur utique p[er]tinet e[ss]e confesse p[er] Pat[er] domine
 p[er]culij Carbonis filij d[omi]ni non alioquin non dubitaret conu[er]tere
 utrum ille confesse agatur & p[er]t. non agi ex regula ipsius legi
 t. & nec Carbonis s[ed] d. h. q. non agi p[er]culium confesse quia non ut
 suam sed filij l. 2. ad Marc dominy in p[er]p[et]uo d. l. 1.
 si filij fam. Sabeat lib[er]um administratione d[i]sp[er]sion[is] castansij
 p[er]tinet p[er]t[er] S[er]v[er]e instituta, & ita instituta S[er]v[er]e d[i]sp[er]sion[is] sed
 mandatum S[er]v[er]e l. 18. ad l. tale nam cum apud p[er]t[er] emanet iud
 p[er]t[er] h[ab]et duxat ad l. falsid. nota l. p[er]t[er] in Carbonibus instituta
 S[er]v[er]e x. ve neque S[er]v[er]e d[i]sp[er]sion[is] d[i]sp[er]sion[is] p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er]
 p[er]t[er] Carbonis in bonis Sabeat ut non instituta & abet p[er]t[er] p[er]t[er]
 de qua agitur nec fuit apud p[er]t[er] ut S[er]v[er]e quia p[er]t[er] apud se
 retinuit lib[er]e p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er]
 utitur l. p[er]t[er] 17. & Carbonis p[er]t[er] & in d. l. 18. t[er]t[er] non fuit
 sed tam[en] Carbonis quoy virtute p[er]t[er] retinet S[er]v[er]e d. l. 18.
 in fine =

Ad l. Calva Amnistiatis
 de Condit. & Amnistiatis.

Unde de quatenus post factam Amnistiatis. non t[er]t[er] =
 obstat l. t[er]t[er] p[er]t[er] C. de S[er]v[er]e instituta =
 Familias constituit unus l. 1. & l. 26. C. de S[er]v[er]e inquis
 ni. minus quam duo p[er]t[er] 5. p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er] p[er]t[er]
 & non tam[en] l. 5. & n[on] ego fam. fuit. fuit de l. talim apud
 Jovianum l. 105. & l. 106. C. de p[er]t[er] 5. Constituit fam.
 deulcius ap[er]t[er] l. 1. talim neque unus neque duo l. 40. &
 l. 101. C. de p[er]t[er] 21. & 24. de bonorum raptorum l. 1. & 2. l. 1. in cond. ruz
 & transfugis l. 2. & 19. l. 4. & p[er]t[er] vbi bonorum raptorum
 Qu[er]t[er] igitur tam[en] d[i]sp[er]sion[is] in interdico unde vnum facere familiam
 l. 1. & 16. in q[ui]dico v[er]o bonorum raptorum n[on] s[ed] h[ab]et l. 40
 p[er]t[er] 101. Aliter regula item duo plura neque sufficit unus ita tam[en]
 Qu[er]t[er] d. l. p[er]t[er] p[er]t[er] & p[er]t[er] =

I.
 Cradesi non potest nisi qui ex iudicio defuncti succedit, et dicitur
 Ex l. fin. in quibusdam legatis §. obstat d. l. §. non. ut supra etc.
 Solvenda legata d. substituta, quae erant relicta ab intestato de l. i. l.
 dicitur in interpretatione cum l. §. de legatis l. 33. de vulgari et sub-
 rum §. Coniunctarum q. 1. =

Generi per speciem derogatur regula generalis et regulis iuris q. 1.
 Exemptis l. sancto et q. 1. =

1.º appens legatum §. 2. §. non vero alius specialis ubi fuit suadens
 ex parte patris in solutum obligatur in solidum actionem patris
 p. illa est obligatio generalis per speciem hereditatis nisi non
 non minuitur, et potest sequi generi per speciem si derogatur =

2.º si generi per speciem derogatur non tantum sed etiam abrogatur
 l. si Stichus manumissus r. 2. specialis legatus ut generali legato
 peculiari per speciem loci peculiaris non solum derogatur sed etiam
 abrogatur in tam si acciderit Cui Vicarius legatus est contra
 l. Titius r. 2. corrigi? =

3.º obstat dicitur dicitur in l. r. r. r. §. in m.º de legatis §. ubi
 generale legatum dicitur per speciem ubi sententia illius nihil
 diminuitur =

4. l. fin. ad Trebellianum. =

5. Subtilius videtur obstat leg. legatis l. non etiam si dominus
 legatus dicitur legatus sicut aliorum loco familiae nihil
 minus sicut patris illius sicut v. glossam in d.º per totum
 in l. §. §. 1. de legatis legata =

6. app. dicitur in l. si Somius §. 2. A. mandati ubi speciali man-
 dato derogatur per generale p. non speciem generi sed generi
 derogatur speciem =

7. app. dicitur in l. 2. qui potiores in signore Sabantur et Curiam
 respiciunt Pap. ad eam addi in materia dicitur q. 1. et dicitur.

Ad. l. Generale r. 2. §. Excedit 7.
 de vulgari et sub-

1.º opp. l. si quis 36. v. repletione C. de inoffic. et
 testamentis ut unus frater & filius scriptus ex bonis
 patris non imputantur in quartam quia in substantia
 patris ni. computatur q. quia in substantia patris & incidentis
 & non consequentis immo & fructus fructuario fructus in
 ceteris substantia tenentur igitur lex satis facit q. humanitatis
 nature filio non computantur in quartam =

2.º ni. fructus patris fructuario tenentur l. sed et si 25. q.
 1. q.º quod ergo de usufructu cui opp. l. si quis 24. de actionibus
 empti =

Obstat l. si quis 18. q. cum servus 3. de stipulatione
 servorum cum l. 25. q. si operis 2. de usufructu =

Genera huius causae partem dicitur ab eadem operatus ac si a
 principio fuerit separatum concepta l. falca de mancipiis
 q. si quis legaverit de condit. et demonst. l. qui legaverit
 q. si. de legatis 3. l. si pluribus de legatis 1. = 3

Quædam plures tenentur ad solvendum. *l. c.* relicta pro se
 redi. *l. iij. §. portionibus* si nomina eorum appellativa sint ex parte
 si tam nomina propria ex parte. *l. c.* *l. iij. §. pro viibili ita dicitur in*
l. 54. §. final. l. si Sacerdos 24. Eleganti l. legatus 27. Non
numquam 24. ad senat. consult. Tertulianus l. si vero ab uno
tanti sumit relicta in solidum esse præstat. = = =
2. Consideratio sequitur quam tradit Siquis ad rebellianum
de l. Titius & fin. l. ad rebellianum. = = =

6. *app. l. 17. de duobus rei. l. c. Curator 17. §. Papinianus in*
l. 29. ad rebellianum l. ab l. 11. Coniuncturatum q. 1. §. 2. =

3. *app. l. Titius l. 1. §. 1. Eleganti l. vi. ab uno in legata præstat*
in solidum l. Titius tamquam in solidum ut in simili venit in præ
l. Majoribus l. 6. §. cum qui delegatis 2. sed obstat l. sequenti ubi
not. ab uno Titius legata non tangit in solidum sed pro Sacer-
dotiana portione = = =

4. *app. l. si Servus l. §. si Servus delegati l. ubi in legata*
tantum ab uno ex Sacerdotis portione Sacerdotiana præstat
Ab eo a quo legata reliqua que portio que ad obsequium pertinet
*non debent præstari. *l. c.* Curator. *l. c.* Titianus ad d. §. si si*
bonis distinguuntur in legata iudicacionis, & damnacionis =

5. Ita igitur eodem modo ac præstantur q. Sacerdotiana retinebunt
 at qui potius retinent pro viibili. *l. c.* præstat. *l. unum ex famu-*
l. 67. §. si deus delegati l. c. ut in parte quam iure Sacerdoti-
 tatis retinent admittat Compensatio viabilium portionum
 per Sacerdos. = = =